http://www.cninfo.com.cn

2015-026号 2015年第一季度报告正文
中国证券报 B019版

证券时报   B081版

2015年

4月 29日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2015-027号

关于山东锐驰机械有限

公司增资扩股暨放弃优

先出资权的公告

中国证券报 B019版

证券时报   B081版

2015年

4月 29日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2015-028号 关于董事辞职的公告
中国证券报 B021版

证券时报   B033版

2015年

5月 6日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2015-029号
关于增加 2014 年度股东

大会临时提案的公告

中国证券报 B021版

证券时报   B033版

2015年

5月 6日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2015-030号
关于召开公司 2014 年度

股东大会的提示性公告

中国证券报 B057版

证券时报   B052版

2015年

5月 13日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2015-031号
公司 2014 年度股东大会

决议公告

中国证券报 B048版

证券时报   B064版

2015年

5月 19日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2015-032号
公司关于维护公司股价

稳定措施的公告

中国证券报 B067版

证券时报   B076版

2015年

7月 11日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2015-033号
公司 2015 年半年度业绩

预告

中国证券报 B049版

证券时报   B033版

2015年

7月 15日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2015-034号
公司关于注销募集资金

专户的公告

中国证券报 B021版

证券时报   B048版

2015年

8月 15日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

山推工程机械股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

项 目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 285,937,901 23.05   18,961 18,961 285,956,862 23.05

2、国有法人持股 285,828,101 23.04   285,828,101 23.04

3、其他内资持股 109,800 0.01   18,961 18,961 128,761 0.01

其中：高管锁定股 109,800 0.01   18,961 18,961 128,761 0.01

二、无限售条件股份 954,849,710 76.95   -18,961 -18,961 954,830,749 76.95

1、人民币普通股 954,849,710 76.95   -18,961 -18,961 954,830,749 76.95

三、股份总数 1,240,787,611 100   0 0 1,240,787,611 100

1、股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

有限售条件股份其他内资持股为高管锁定股，较期初增加 18,961 股，为公司高管变

动增加限售部分。

2、股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

3、股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

4、股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通

股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

5、公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

6、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

山推工程机械股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 144,544 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

山东重工集团有限公司 国有法人 27.62 342,765,440  285,828,101 56,937,339  0

三一集团有限公司 境内非国有法人 0.25 3,085,276  0 3,085,276  0